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Pan

Mariusz Łazarz

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 

24.07.2019 roku w sprawie włączenia oświetlenia ulicznego przy nowo wybudowanych rondach 

znajdujących się w ciągu obwodnicy Staszowa, uprzejmie informuję, iż oświetlenie zostanie

zamontowanych zegarów sterujących obsługujących to oświetlenie.

Obecnie zamontowane w istniejących skrzyniach sterujących zegary astronomiczne są 

innego rodzaju, niż te obsługiwane i konserwowane przez konserwatora oświetlenia ulicznego na 

terenie Miasta i Gminy Staszów tj. PGE Dystrybucja S.A., ul. Krakowska 44, 28-200 Staszów i nie 

mogą zostać włączone do systemu.

Po dokonaniu wymiany zegarów astronomicznych oświetlenie uliczne zostanie 

uruchomione.

1. Adresat,
2. Wydział Or w miejscu,

uruchomione po dokonaniu przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zmiany

3. a/a.
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Pan
Mariusz Łazarz

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Pana na Sesji Rady Miejskiej w dniu 24 lipca

2019 roku w sprawie przepełnionych koszy na odpady ustawionych wokół Rynku w Staszowie oraz 

pojemników na odpady segregowane typu „dzwon” na Osiedlu Wschód, informuję, iż zwrócono się 

do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie, które w 2019 roku 

świadczy usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych, o ciągłe monitorowanie stanu 

napełnienia pojemników, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc najbardziej narażonych na 

przepełnienie się zarówno koszy jak i pojemników na odpady segregowane.

Ponadto w miarę możliwości pracownicy tut. Urzędu oraz Straż Miejska w Staszowie 

monitorują altany śmietnikowe w kwestii ich stanu czystości i napełnienia pojemników oraz koszy. 

Każdy przypadek nieprawidłowości niezwłocznie zgłaszany jest do PGKiM w Staszowie celem 

odebrania i posprzątania zalegających odpadów komunalnych.

Otrzymują:

1. Adresat,

2. Wydział Organizacyjny w miejscu,

3. a/a.
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IPP-1.7000.18.2013.1.1V Staszów, dnia 21.08.2019 r.

Pan

Mariusz Łazarz

Urząd Miasta i Gminy w Staszowie informuje, iż interpelacja złożona na Sesji Rady Miejskiej 

w Staszowie w dniu 30 lipca 2019 roku w sprawie stanu technicznego elementów drogi 

wojewódzkiej 765 obwodnicy Południowej Miasta Staszowa, przekazana została do 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach Rejon Dróg Wojewódzkich 

w Staszowie.

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny w/m.

2. Rejon Dróg Wojewódzkich w Staszowie 

ul. Radzików 34, 28-200 Staszów.

3. A/a.
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mgr Leszek Kopeć

Osoba prowadząca sprawę: 
Jakub Kaczmarek 
tek: 158648349


